ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.04.2016  № 22

                                                     с.Тогул

О согласовании проекта постановления
Администрации Тогульского    района
«О  реорганизации муниципальных

образовательных организаций»

На основании пункта 1.6 части 1 Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений на территории Тогульского района, утвержденного решением районного Совета депутатов от 28.08.2012 № 56 (с изменениями от 22.04.2014 № 21), районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать проект постановления Администрации Тогульского района «О   реорганизации муниципальных образовательных организаций» по реорганизации муниципального казенного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества» Тогульского района Алтайского края в форме присоединения к нему МКУДОД «Детско-юношеская спортивная школа» и МБУДОД  «Детский оздоровительный лагерь «Дружба» в качестве структурных подразделений (проект прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики и законности (Боярчук В.А.).

Глава района                                                                                       О.И.Шнайдер